Creeds

In nomine domini Amen
 Credo in deum patrem omnipotentem
 factorem caeli et terrae
 visibilia et invisibilia
 factorem dominum Iesum Christum
 unigenitum filium unicum
 factum de substance patris
 ex eo et de eo et cum eo
 et consubstantialem patri
 qui propter nos homines
 et nostram salutem descendit
 de caelo et incarnatus est
 et homo factus est
 et passus est et crucifixus
 et sepultus et descendit ad inferos
 et resurrexit tertia die
 et ascendit in caelum
 et sedet ad dexteram patris
 et iterum venturus est
 cum nubibus et venturus
 est iudicare vivos et mortuos
 et regnum non erit
 finis

v. secundum apostolum
 quod in christo
 non est finis

In nomine domini Amen
 Credo in deum patrem omnipotentem
 factorem caeli et terrae
 visibilia et invisibilia
 factorem dominum Iesum Christum
 unigenitum filium unicum
 factum de substance patris
 ex eo et de eo et cum eo
 et consubstantialem patri
 qui propter nos homines
 et nostram salutem descendit
 de caelo et incarnatus est
 et homo factus est
 et passus est et crucifixus
 et sepultus et descendit ad inferos
 et resurrexit tertia die
 et ascendit in caelum
 et sedet ad dexteram patris
 et iterum venturus est
 cum nubibus et venturus
 est iudicare vivos et mortuos
 et regnum non erit
 finis

In nomine domini Amen
 Credo in deum patrem omnipotentem
 factorem caeli et terrae
 visibilia et invisibilia
 factorem dominum Iesum Christum
 unigenitum filium unicum
 factum de substance patris
 ex eo et de eo et cum eo
 et consubstantialem patri
 qui propter nos homines
 et nostram salutem descendit
 de caelo et incarnatus est
 et homo factus est
 et passus est et crucifixus
 et sepultus et descendit ad inferos
 et resurrexit tertia die
 et ascendit in caelum
 et sedet ad dexteram patris
 et iterum venturus est
 cum nubibus et venturus
 est iudicare vivos et mortuos
 et regnum non erit
 finis